[image: ]
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ – CEAVI
DIREÇÃO DE ENSINO - DEN

RESULTADO DAS INCRIÇÕES PARA O EDITAL DEN CEAVI Nº 01/2017 – ESTABELECE CRITÉRIOS DE SELEÇÃO, DESEMPATE E PRAZOS DO PROME, EM CONFORMIDADE COM O EDITAL PROME INTERNACIONAL Nº01/2017

A Diretora de Ensino do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, torna público o resultado das inscrições para o PROME Internacional, conforme Edital DEN CEAVI nº 01/2017 – Estabelece critérios de seleção, desempate e prazos do PROME, em conformidade com o Edital PROME Internacional nº 01/2017.

	Colocação
	Inscrito (a)
	Escore

	1º
	Marcos Rufino de Camargo*
	1,003135166

	2º
	Bianca Borghezan Soares
	0,985654224

	3º
	Ana Karoline de Amorim Bertotti
	0,962719958

	4º
	Cristiano Junior Werner
	0,928985726

	5º
	Cristiane Gracieli Kloth
	0,879445457

	6º
	Eduardo Elias Engesser
	0,853109091

	7º
	João Victor Preis
	0,788335706

	8º
	Mayara Marta da Cruz
	0,768557836

	9º
	Gabriel de Souza Valério
	0,72987886

	10º
	Eduarda Helena Gastaldi
	0,724364887

	11º
	Ana Carolina Porto Pereira
	0,715974264

	12º
	Rebeca Schnitzer de Lima
	0,654120345

	13º
	Jenyfer Franz
	0,651114532

*Acadêmico selecionado para intercâmbio na Universidade de Coimbra, em Portugal.

Ibirama, 24 de março de 2017
Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro Bela Vista
Fone/Fax (47) 3357-8484 – CEP: 89.140-000 – Ibirama – SC – Brasil

image1.jpeg